
KUPNÍ SMLOUVA č. OP/3/k/2020/EÚ/Mbe
Uzavřena dle ust. § 2079 a následujících občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíc, 

rok mezi účastníky, dle vlastního, prohlášení k právním úkonům způsobilými

Prodávající: Jan Hefner -  PROGRES, fyzická osoba
Sídlo : Šunychelská 1196, 735 81 Bohumín
IČ: 47173866
DIČ: CZ5611260336
Zastoupena jednatelem: ^ ■ f lH H H l^ I j e d n a t e le m  
Bankovní spojení: 1353448761/0100 Komerční banka
Tel:
E-mail:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl A , vložka 21404 
(dále jen jako „Dodavatel") na straně jedné

a

Kupujícím
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,
Úprková 795/1,702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711

Vedený u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 988 
Středisko: Opava, Joži Davida 2, 747 06 Opava

— vedoucí střediska Opava 
lo účtu: 22036821/0100

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Tel:
Fax: 
e-mail:
Pověřen k jednání ve věcech technických a 
Réalizace zakázky:

_ l-  vedoucí MTZ střediska Opava
vedoucí dopravy a mechanizace střediska Opava 

vedoucí dílny střediska Opava 
Tale jenjako „Kupující") na straně druhé

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je  zboží, které odběratel objedná u dodavatele a dodavatel 
objednávku akceptuje. Jedná se o motorové, převodové a hydraulické oleje dle 
nabídky zboží na rok 2020

II. Dodací podmínky
Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží v dohodnutém termínu a v požadovaném 
množství, kvalitě a sortimentu, dle jeho objednávky. Zboží je až do úplného zaplacení 
majetkem dodavatele. Nedílnou součástí dodávky je dodací list nebo faktura, do kterých je 
kupující povinen potvrdit převzetí zboží. Místem plnění bude odběrní místo odběratele, Správa 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Opava, Joži Davida 2, 747 
06 Opava 6.



III. Kupní cena za zboží, daňové doklady, platba
Cena dodaného zboží se řídí cenovou nabídkou na rok 2019.

1 I motorového oleje M7ADS III bez DPH

1 I hydraulického oleje OTHP 32 ~ ^ |^ K č  bez DPH 

1 I převodového oleje PP 80 bez DPH

Podkladem pro platby za odebrané zboží je daňový doklad s náležitostmi dle §28, odst. 2 
zákona č. 235/2004 Sb. Zákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 
Platba proběhne převodním příkazem na základě faktury vystavené na adresu : SSMSK, 
p.o., středisko Opava, J. Davida 2, 747 06 Opava.
Splatnost jednotlivých faktur je touto smlouvou stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne 
obdržení faktury.

IV. Další stanoveni
Dodavatel prohlašuje, že se bude plnit i podmínky dané zadávací dokumentaci číslo 
zadavatele SSMSK/2019/32147/OP-EÚ/Be ze dne 9.12.2019.

V. Reklamace
Reklamace uplatňuje kupující na základě zákona.
Případnou záměnu zboží nebo jeho chybně dodané množství proti dodacím dokladům je 
kupující povinen oznámit dodavateli nejpozději do tří pracovních dnů od data převzetí dodávky. 
Po uplynutí této lhůty dodavatel za tyto zjištěné vady při dodávce neodpovídá.

II. Dodací podmínky

VI. Další sjednané podmínky
(1) Obě strany stvrzují, že tato smlouva byla podepsána osobami, oprávněnými jednat jménem 
strany dle oprávnění k podnikatelské činnosti.
(2) Všechny spory, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklými, budou obě 
strany řešit především vzájemnou dohodou, nebo v krajním případě bude vzniklý spor

7 postoupen rozhodci. Takto vydaný rozhodčí nález může být na žádost jedné ze stran 
přezkoumán rovněž rozhodci.
(3) Tato smlouvy se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 a vstupuje 
v platnost po podpisu oběma stranami.
'(4) Jakékoliv dodatky této kupní smlouvy, měnící význam jednotlivých ujednání, musí být 
učiněný písemně a schváleny podpisem obou stran a stanou se její nedílnou součástí.
(5) Odstoupit od této kupní smlouvy vyjma bodu lll(7) může kterákoliv ze stran na základě 
písemného oznámení druhé straně. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce.
(6) Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněná podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registraci smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a 
dodatků.
(7) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněná ve lhůtě/době 3 měsíců 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky bezdůvodného 
obohacení.
(8) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom.
(9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.



/

(10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní 
straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jinak. V takovém 
případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním na registru smluv.
(11) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv as povinností vyplývajících 
z této smlouvy; k jiným účelúm nebudou tyto údaje osobní údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajú jsou vedeny na oficiálních webových stránkách 
Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz

Prodávající Kupující

V ^ ^ . ^ d ř i e
\J  O ?  A i s  £ dne 3 .1- ev2o

Vedoucí střediska Opava

Správa silnic -1*
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizace
středisko Opava 

Joži Davida 2, 747 06 Opava

http://www.ssmsk.cz

